Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  142/2.021

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento de Serviços

Urbanos que seja feita a cobertura com fechamento de alambrado em toda a área da Feira

do Produtor.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa comtemplar os produtores e clientes,

assim melhorando a infraestrutura, condições de trabalho e comodidade da referida Feira

para os mesmos.

                           Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2021.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2022-01-21 10:36:25 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 869670529